PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO:

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2020, PREGÃO Nº 005/2020, REGISTRO DE
PREÇO N° 05/2020

OBJETO: Selecionar propostas para obtenção de REGISTRO DE PREÇOS, para
eventual e futura aquisição de material permanente e de consumo médico
hospitalar (colchão hospitalar, pneumático, tesouras, macas, papel ECG,
aparelho de pressão, câmara fria, kite macronebulização, fita métrica,
eletrodo, equipos, máscaras cirúrgicas, óculos de proteção, etc), para
manutenção das atividades da atenção básica - Secretaria Municipal de Saúde
– Município de São Sebastião do Oeste/MG.

O Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, através da
Pregoeira, Sra Neuza Helena Meireles, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a retificação no edital do pregão em referência, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

    O objeto do presente certame será entregue no prazo máximo de 10 (dez) dias
após a NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO  nas condições apontadas
no(s) respectivo(s) Termo(s) de Referência e documentação  deste pregão.

LEIA-SE:

O objeto do presente certame será entregue no prazo máximo de 10 (dez) dias após
a NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO, com exceção do item 41, que
terá o prazo máximo de 45 dias,  nas condições apontadas no(s) respectivo(s)
Termo(s) de Referência e documentação  deste pregão.

1 - Permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital e seus anexos,
sua abertura permanecerá para 05/02/2020 às 08 horas.

São Sebastião do Oeste, 03 de fevereiro de 2020.

Neuza Helena Meireles
Pregoeira